
   
  

              
Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

           Ліцей №21 ЛМР 
 

  
 

                                                НАКАЗ 
                                                             м.Львів 

    
18.05.2023р. 

        №   

                                                                                                                                                        
                                                                                  
Про попередній  розподіл педагогічного 
 навантаження вчителів на 2023-2024 н.р. 
 
            
 Відповідно до статті 25 Закону України «Про загальну середню освіту», наказу 
МОН України від 15.04.1993 р. № 102 «Про затвердження Інструкції про порядок 
обчислення заробітної плати працівникам освіти» пункту 63 навчальне 
навантаження розподіляється керівником навчального закладу за погодженням з 
профспілковим комітетом залежно від кількості годин та інших конкретних умов, 
що склались у закладі, згідно з робочими навчальними планами і програми, з 
метою визначення педагогічного навантаження педагогічних працівників на 2023- 
2024 навчальний рік та згідно засідання тарифікаційної комісії (протокол № 2 від 
18..05.2023 р.).з метою ознайомлення вчителів ліцею з розподілом  педагогічного 
навантаження на 2023-2024 н. р. та організованого початку нового навчального 
року, 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 1. Затвердити попередній розподіл педагогічного навантаження педагогічних 
працівників навчального закладу на 2023-2024 навчальний рік в такій кількості 
годин (додаток № 1).  
2. Довести до відома педагогічних працівників даний наказ під підпис.   
3. Довести до відома викладачів остаточне педагогічне навантаження на 2023-
2024 навчальний рік 28.08.2023р.  
3.Затвердити педагогічне навантаження викладачів педрадою 30.08.2023р.  
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
  
 
 
 

 
Директор ліцею                                  Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 

 
                       Погоджено  ПК                             Наталія  КУПЧИНСЬКА 
 
 
 
 



                                                           
                                                       Додаток  № 1 до наказу  від 18.05.2023р. №  
                                                          «Про попередній  розподіл педагогічного 
                                                            навантаження вчителів на 2023-2024н.р.» 
 

№з/п ПІБ вчителів Кількість  
годин 

Підпис 

1 Звежинська В. Г. 9 год.  
2 Кулиняк Г. С. 9 год.  
3 Кучма – Сенищ З. І. 18 год.  
4 Спільник О. М. 23 год  
5 Лисенко В. В. 13 год.  
6 Кацьора Р. І. 20 год.  
7 Яблонська О. В. 22 год.  
8 Осадець С. М. 18 год.  
9 Грицишин В. П. 23 год.  

10 Шпаргало Л. Я. 24 год.  
11 Блащак Л. В. 20 год.  
12 Боднар Н. Б. 21 год.  
13 Сивик М. Ю. 21 год.  
14 Луцик О. Б. 22 год.  
15 Шевчук Ю. М. 21 год.  
16 Богданова Т. В. 13 год.  
17 Волошин Л. Д. 20 год.  
18 Якимів В. Г. 16 год.  
19  Станішевська Л. М. 22 год.  
20 Роман Ю. С. 22 год.  
21 Бенько Л. В. 19 год.  
22 Нечепельська Н. В. 20 год.  
23 Лущ Л. В. 25.5 год.  
24 Купчинська Н. О, 21,5 год.  
25 Тихойко Н. Р. 18 год.  
26 Кульматицька Г. С. 3 год.  
27 Станішевська Н. З. 11 год.  
28 Терлецька А. Ю. 9 год.  
29 Русенко Г. Д. 22  
30 Древич М. В. 23  
31 Рибак З. І. 7  
32 Дудко Л. Н. 12 год.  
33 Крохмальна М. І. 9 год.  
34 Корвач І. Б. 26 год.  
35 Забавчук Л. В. 16 год.  
36 Грицишин Н. І. 23 год.  
37 Сітко І. М. 24 год.  
38 Ган І. Я. 21 год.  
39 Токар О. О. 1ст.ГПД  
40 Бродська Х. О. 1ст.ас.вчит  
41 Ганик Л. В. 1ст.ас.вчит.  
42 Герус В. С.( сум ) 3 год.  
43 Вакансія  англ. мова 2 год.  
44 Вакансія   історія 1.5год.  
45 Вакансія математика 3 год.  
46 Вакансія 1А клас 20 год.  
47 Вакансія ГПД 1ст.  

                           Директор ліцею                     Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 


